Avenida Cuiaba, 1209 - Rotatória da Igreja Santo Augustinho - Bairro Modulo 5 - Juína/MT 78320-000
 Telefone(s): (66)3566-1570 (66)3566-4309  E-mail(s): rjuina@pjc.mt.gov.br mjuina@pjc.mt.gov.br

RECIBO DE PROTOCOLO

Eu, PATRICIA ARGENTON, declaro para os devidos fins que recebi o protocolo abaixo

relacionado, o qual foi remetido  pelo(a) servidor(a) UILIAN BARBOSA DOS SANTOS, desta

unidade.

Dados do Documento
Nº Protocolo: 135/2026

Data Cadastro: 10/02/2026

Tipo: OFÍCIOS

Nº Processo: OFICIO N. 20/2026

Origem: CAMARA MUNICIPAL DE JUINA

Assunto: COMUNICAÇÃO DE PROPOSIÇÕES APROVADAS

Observação: SEGUE ANEXO OFICIO EM PDF.

Última Tramitação

Data Tramitação: 10/02/2026

Servidor Origem: UILIAN BARBOSA DOS SANTOS

Servidor Destino: PATRICIA ARGENTON

Desfecho:

Comprometo-me a fazer o recebimento do(s) documento(s) relacionado(s) acima

virtualmente no sistema GEIA - Módulo Cartórium.

Recebi em ___/___/____.

PATRICIA ARGENTON

ESCRIVÃO DE POLÍCIA

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA

POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL

DELEGACIA DE POLÍCIA  DE JUÍNA (CISC)